
2025 年 1 月 15 日 

お客さま各位 

8/運営事務局 

価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓  

平素より、8/COURT をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、当技術員人件費の価格につきまして、

2025 年 4 月 1 日以降のご利用催事より、下記のとおり改定いたしますことを、ご報告い

たします。また安定した人材確保の為、技術員オペレーター費を導入いたします。 

今回の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいた

しますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改定日  

2025 年 4 月 1 日(火)  

 

2．技術員人件費  

技術員立会費：旧価格 1 名 \35,000 円/日  

新価格 1 名 \40,000 円/日 

技術員オペレーター費：1 名 \45,000 円/日 

 

3．本件に関するお問い合わせ 

 8/運営事務局  03-6418-4718（11：00～20：00） 

 

 

以上 

 

 


